СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28 » февраля 2023 г.   № 6
     с. Семёно-Александровка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Семёно-
Александровского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области от 24.12.2021 № 39

«Об утверждении  Положения о бюджетном
процессе в  Семёно-Александровском
сельском поселении  Бобровского

муниципального района Воронежской
области» (с внесенными изменениями

от 02.03.2022 № 5, от 09.08.2022 № 19)

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный  кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», в  целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов   Семёно-Александровского сельского поселения
р е ш и л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 24.12.2021 г. № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Семёно-Александровском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области» (с внесенными изменениями от 02.03.2022 № 5, от 09.08.2022 № 19)  следующие изменения:
1.1. «абзац 3 ч. 1 ст. 11  Положения изложить в новой редакции:

«осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета (за исключением операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета, операций, связанных с единым налоговым платежом, операций, связанных с авансовым платежом, предусмотренным в отношении обязательных платежей правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации, операций, связанных с денежным залогом, предусмотренным правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном регулировании);»

1.2. Пункт 3 Статьи 34 Положения признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Семёно-Александровского

сельского поселения Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                                М.С. Овсянников
[image: image1.jpg]